
Zarządzenie nr IP.0050.195.2021 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 1 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do najmu budynków 

gospodarczych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, przeznaczonych do najmu 

budynków gospodarczych, zawarty w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń                                 

w budynku Urzędu Gminy Grodziec na okres 21 dni, oraz ogłoszeniu w prasie lokalnej,                           

a także na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grodziec 

                                                                            /-/ Mariusz Woźniak 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  IP.0050.195.2021 
Wójta Gminy Grodziec z dnia 1 czerwca  2021 r. 

 

 Grodziec, dnia  1 czerwca 2021 r. 

 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA W NAJEM 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1900 ze zm.) Wójt Gminy Grodziec podaje do wiadomości publicznej 

wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem: 

1. Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej, katastru nieruchomości, powierzchnia 

nieruchomości: 

Dwa budynki pełniące funkcje gospodarcze położone na działce oznaczonej  

w ewidencji gruntów i budynków numerem 531/2 (obręb Wielołęka) o łącznej 

powierzchni 198 m², KN1N/00069196/5. Przeznaczenie działki: MN/RM- Tereny 

przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową, mieszkaniowo-usługową, usługową, 

zagrodową. 

2. Opis nieruchomości: 

Budynki gospodarcze stanowią własność Gminy Grodziec i położone są obok lokalu 

mieszkalnego, który jest już wynajmowany i znajduje się na tej samej działce.  Budynki 

przeznaczone do oddania w najem z przeznaczeniem na cele gospodarcze. Powierzchnia 

użytkowa dwóch budynków wynosi łącznie 198 m².  

3. Lokal przeznaczony jest w odpłatny najem na czas nieoznaczony.  

4. Cena czynszu dzierżawnego budynków gospodarczych za 1 miesiąc zostanie wyliczona 

zgodnie z zarządzeniem nr IP.0050.174.2021 Wójta Gminy Grodziec z dnia 05 marca 

2021 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za najem lub dzierżawę 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Grodziec. Podstawowa stawka czynszu 

za dzierżawę lub najem pomieszczeń gospodarczych wynosi 0,40 zł brutto/m² 

miesięcznie. Zatem sam czynsz za budynki gospodarcze wynosić będzie 79,20   

zł/brutto. 

5. Termin wnoszenia opłat: miesięcznie na podstawie faktury. 

6. Powyższy wykaz wywiesza się na okres 21 dni, tj. od dnia 01.06.2021 r. do 22.06.2021 

r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Grodziec, a ponadto informację o wywieszeniu 

tego wykazu podano do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w BIP oraz 

publikacji w prasie lokalnej i na stronie internetowej urzędu. 

7. Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego Urzędu Gminy Grodziec pokój nr 11, tel. 63 24 85 500 wew. 25. 

 

 

Wójt Gminy Grodziec 

                                                                            /-/ Mariusz Woźniak 

 


